
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/873/23 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu dzielnicy „Solne Zdroje" 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LVI/809/22 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie nadania 

statutu dzielnicy „Solne Zdroje" (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 5824) 

w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Terenem działania dzielnicy jest część terytorium miasta Kołobrzeg obejmująca ulice: Adama 

Mickiewicza, Aleja I Armii Wojska Polskiego, Aleja Kolejowa, Aleja Nadmorska, Aleja św. Jana 

Pawła II (od ul. Waryńskiego do ul. Łopuskiego), Alejka im. dr Zygmunta Maja, Aleksandra Fredry 

(od 5 do 16), Aniołów Stróżów, Armii Krajowej (od ul. Dworcowej do ul. Łopuskiego), Artura 

Grottgera, Bulwar Jana Szymańskiego, Bulwar Marynarzy Okrętów Pogranicza, Bulwar Zacisze, Cicha, 

Cypriana Kamila Norwida, Dworcowa, Fryderyka Chopina, gen. Władysława Sikorskiego, Hugo 

Kołłątaja, Jana Frankowskiego, Jagiellońska, Jana Kasprowicza, Jana Kilińskiego, Jana Szymańskiego, 

Jerzego Waszyngtona, Josepha Conrada Korzeniowskiego, Juliusza Słowackiego, ks. Piotra 

Ściegiennego, Krakusa i Wandy, Ludwika Waryńskiego, Marcina Borzymowskiego, Marii 

Konopnickiej, Marii Rodziewiczówny, Michała Drzymały, Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, 

Morska, Obrońców Westerplatte, Piastowska, Plac 18-go Marca, Plac Koncertów Porannych, 

Pomorska, Portowa, ppor. Edmunda Łopuskiego (od ul. Unii Lubelskiej do mostu na Parsęcie – numery 

parzyste od 2 do 28), prof. Teodora Rafińskiego, Solna (do mostu kolejowego na Parsęcie), Spacerowa, 

Strzelecka, Sybiraków, Szkolna, Tadeusza Kościuszki, Towarowa, Unii Lubelskiej (od 

ul. Jagiellońskiej do ul. Łopuskiego), Władysława Reymonta, Wojciecha Drzymały, Zdrojowa, 

Zwycięzców, Źródlana.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lutego 2023 r.

Poz. 760


		2023-02-01T16:10:24+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




